Populus. Badassal de Ferrariis notarius.

a A ntonio Iustiniano: così B.

24

1391, febbraio 14, Genova

G iorgio Adorno, anche a nom e del fratello Raffaele, ratifica la deli

bera del 10 febbraio 1391 (n. 2 2 ).

O r i g i n a l e  in C onven tio n es... I ,  c. 46 r. [A ].

Ratificacio vocum.
In  nom ine D om ini amen. Dom inus G eorgius A durnus, suo p ro p rio  no

m ine e t p rocurato rio  nomine dom ini Raffaelis, fra tris  sui, e t p rò  q uo  de ra to  
habendo prom issit sub ypoteca et obligacione bonorum  su orum  h ab ito ru m  
e t habendorum  et sub pena infrascripta, habens noticiam  e t ce rtam  scienciam 
de quodam  instrum ento  1 certorum  pactorum  et convencionum  fac to ru m  in 
te r  dom inos em ptores et participes insule Syi, scrip to  m anu  m ei n o ta rii 
in frascrip ti, hoc anno, die x a februarii, ad confecionem  cuius in s tru m en ti se 
reperire  non  po tu it, occupatus aliis suis negociis, sciens d ic tum  in s tru m en 
tum  et om nia in eo contenta de sui voluntate procesisse, volens facere que 
ten e tu r e t prom issit dictis dominis em ptoribus d icte  insule Syi e t  p ro  bono 
e t u tilita te  ipsius domini Georgii e t  dicti dom ini Raffaelis ratificat e t ap
p roba t d ictum  instrum entum  et om nia e t singula in  eo co n ten ta , renun tians, 
suo e t d icto  nomine, exceptioni dicte ratificationis n o n  facte, re i sic
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ut supra et infra non esse vel non fuisse vel non sic se habentis, doli, mali, 
metus in factum, actioni, condicioni sine causa et omni iu ri, promitens, 
suo et dicto nomine, michi notario infrascripto, tamquam publice persone 
officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice dictorum  dom inorum  
em ptorum  dicte insule et omnium et singulorum quorum in terest, intererit 
vel interesse poterit, in futurum perpetuo habere et tenere ra tum , gratum  et 
firmum omne id  et totum quicquid et quantum per ipsos dom inos in dicto ^
instrum ento fu it provisum et omnia et singula in eo contenta e t a contra in 
aliquo non facere vel venire, de iure vel de facto, eciam si de iure posset, 
sub illa pena librarum  duorum millium ianuinorum contenta in  dicto in
strumento, ratis semper manentibus supradictis, et proinde e t ad sic obser
vandum obligavit omnia bona ipsius propria et dicti domini Raffaelis habita 
et habenda. Actum  Ianue, in platea palacii ducalis, m °ccclxxxx prim o, in- 
ditione x m a secundum cursum Ianue, die x im ° februarii, hore prime.
Testes Iohannes Ferrandus et Petrus de Olivella, cives Ianue vocati et rogati.